- 16 Perrodus filius quondam Francesodi de Vinssier, 11 apr 1356.
- 16v Allixona (index: Anessona) filia quondam Johannis Garnici ? de Perrueys.
- 16v Mermeta filia quondam Nicholeti de Vessie clericci, 11 apr 1356.
- 16v Jaquemetus (index: Jaquetus) de Brussinel antenatus domicellus.
- 16v Vuilliermetus de Vers filius Perruchet de Vers, 12 apr 1356.
- 17 Nycoletus filius quondam Cuaneti Jaqueti filii Jaqueti Cler (Cler) de Germagnie et alii liberi dicti quondam Cuaneti.
- 17v Johannes filius quondam Revilliez de Montericherio pro se et Francisco consanguineo suo.
- 17v Jaquetus duz Clos filius quondam Vuilliermi de Clauso ?
- 18 Amedeus de Alingio, 21 may 1356.
- 18 Francesia nunc uxor dicti Amedei relictaque Mermeti de Bolleys, 21 may 1356.
- 18 Bosunetus de Brent, 21 may 1356.
- 18v Johanninus ? filius quondam Johannis Cuaneti ? (index: Coaneti) filii quondam Jaqueti Cler ? hominis domini et Ysabella reicta dicti Johannis matrisque dicti Johannini ?
- 18v Philipus filius quondam Johannodi de Gilliaco clericci.
- 19v Johannes Faber nunc residaans apud Morgiam, 21 may 1356.
- 20 Johannes Tissot de Collongens nunc morans Rotulum.
- 20 Johannes de Bassins 19 may 1356.
- 21 Thomaus ? dictus Merloz de Quirio ? et ... ? de Rippa lombardi ... (text badly stained and faded due to moisture)
- 21 Dominus Humbertus de Russillione miles.
- 21 Reymondus et Huguetus de Glant domicelli fratres
- 21 Apud Perruys
- 21 Primo, confratratia Sancti Spiritus dicti loci de Perruys, Johannes Serragin prior dicte confratratie, 11 apr 1356.

- 21v Petrus Gaschet, 25 may 1356.
- 21v Apud Germagnie
- 22 Mermerius Neier (Neir ?) de Plantata, 31 mar 1356.
- 22 Agneleta filia quondam Johannerii de Cresto nunc uxor Humberti Broni de Germagnie, 31 mar 1356.
- 22 Perretus et Richardus de Tresieres fratres filii quondam Johannodi de Tresieres, 01 apr 1356.
- 22v Nycola ? relicta Richardi ... ? (index: the name is also illegible, but the index adds *dicti Morel*) de Germagnie, 01 apr 1356.
- 22v Mermetus, Henricus, et Richardus Morel de Mont fratres.
- 22v Stephanus et Perretus de Romanet (Romanel), 01 apr 1356.
- 23 Johannodus ? de Furno de Altacuria filius quondam Perreti Johannodi, 02 apr 1356.
- 23 Johannes Ramux de Veteri Grangia, 02 apr 1356.
- 23 Jaquetus filius quondam Benedicti Marugler de Gimel, 02 apr 1356.
- 23 Perreta filia quohdam Stephani de Furno de Altacuria et Johannodus de Furno predictus filius Perreti Johannodi.
- 23v Aymonetus filius supradicti Johannis Ramux, 02 apr 1356.
- 23v Aymo filius quondam Stephani Maueriwaz ? (index: Mallewal ?) de Albona, 06 apr 1356, de dote Clemenczole matris sue.
- 24 Johannodus Barberius de Germagnie filius quondam Jaqueti ? ... ?
- 24 Richardus duz Croset, 11 apr 1356
- 24v Beatrix de Montanioz (index: Montanjoz) filia quondam Stephanodi de Montanioz, 11 apr 1356.
- 24v Perretus filius quondam Petri Boudet de Longiro 21 may 1356.
- 24v Apud Chastagneria
- 24v Petrus de Furno de Germagnie quondam.

- 24v Religiosi Bonimontis.
- 25 Nycoletus filius quondam Petri de Exertines.
- 25 Perrodus de Fernay domicellus et Johannes eius filius.
- 25v Petrus Bocquin (index: Bocquini ?) filius quondam Ay[monis ?] douz Chagno.
- 25v Memorandum quod 21 may 1356 in presencia mei notarii predicti et Williermi de Billens castellani Rotuli, Stephanodi de Genollier, et plurium aliorum, **Johannes de Germagnie** domicellus tutor et gubernator Johannis filii Petri de Furno quondam nomine tutoris ipsius confitetur se tenere a domino pro dicto filio dicte Petri en Arenya Fontanna...
- 26 Apud Ruvinam
- 26 Stephanus filius quondam Vulliermi de Ruvina, 01 apr 1356.
- 26v Johannodus Arquinoz de Altacuria, 01 apr 1356, nomine Johannete uxoris sue neptis Jaquerii Arsilliat.
- 26v Nycolaus Bosson ?, 01 apr 1356.
- 27 Mermetus filius quondam Johanneti de Ruvina, 01 apr 1356.
- 27 Perretus filius quondam Michaelis de Ruvina, 01 apr 1356.
- 28 Johanneta filia quondam Stephani Besson, 01 apr 1356.
- 28v Ysabella filia quondam Nichodi (index: Stephani) Bron de Ruvina, 01 apr 1356.
- 29 Henrieta filia quondam Jaquemeti Borrocuz ? (index: Perreta filia Jaqueti Boratuz ?) de Ruvina de auctoritate et licencia Guigonis mariti sui.
- 29v Marguereta filia quondam Petri Bovet ? (index: Bover ?) de Ruvina de auctoritate et voluntate Johannis mariti sui, 01 apr 1356.
- 29v Perrodus Neyret maritus quondam Mermete filie Wuilliermi Besson, 04 apr 1356.
- 30v Stephanodus de Genollier morans apud la Ruvinaz 11 apr 1356.
- 31v Jaqueta filia quondam Nycholai de Souvillaz uxor Perrodi filii predicti Stephanodi de Genollier.
- 31v Perrerius Collon de Bougie Millon, et Agnessona uxor sua filia quondam Stephani Besson.

- 32 Dominus Jacobus de Gumuens ? (index: Gommoens) miles.
- 32 Apud Plantatam.
- 32 Perronetus Niger filius quondam Amedei Niger 01 apr 1356.
- 32v Percivaul filius quondam Janeri ? Neier (index: Neyret) de Plantata, 04 apr 1356.
- 33 Apud Bougie Millon
- 33 Johannodus Brandis, 30 apr 1356.
- 33 Perretus filius quondam Borcardi Cuyssins (index: Coensins) de Bougie, 30 apr 1356.
- 33 Humbertus filius quondam Arnaudi de Monrichant ? (index: Mommelliar ?) absens per juratum et confessionem Beatricis matris dicti Humberti nichil tenet a domino Rotuli ut dicit tenere debet usagia ut primus.
- 33v Jaquetus filius quondam Williermi ou Druz
- 33v Stephanus Meselier (index: Messelier) de Bougier Milon.
- 33v Apud loz Chagno
- 33v Jaquetus et Perretus fratres filii quondam Johannodi Maseller (index: Masselleir) dou Chagno, 08 apr 1356.
- 34 Johannetus duz Bos filius quondam Jaqueti duz Bos et Hugonetus filius quondam Williermi douz Bos, Perrerius filius quondam Nicholay douz Bos, et Johanneta filia dicti Perrerii.
- 34v Apud Bougel
- 34v Stephanus filius quondam Aymonis Pitet (index: Pictet) de Bougel, 11 apr 1356.
- 35 Jaquetus de Bougel.
- 35v Apud Brussins
- 35v Perretus Gabati (index: Gabat) filius quondam Perronet Gabati de Brussins, 18 may 1356.
- 35v Johannodus (index: Johannetus) et Perretus fratres filii quondam Mermeti filii Humberti de ... ? (index: de Leydereir), 18 may 1356.
- 36 Nycolaus Benedicti de Brussins, ... ? may 1356.